
                                                       
                                                                            
           Na temelju članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), članka 21. Statuta Županijske 
uprave za ceste na području Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 17/05), te članka 24. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko dalmatinske 
skupštine za 2018. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“ broj:154/17), Županijska 
skupština Splitsko-dalmatinske županije na 10. sjednici, održanoj 24. travnja 2018., donijela je      
     
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Godišnjeg Izvještaja o izvršenju Financijskog plana 

 Županijske uprave za ceste Split za 2017. 
 
 
 
 

Članak 1. 
 
           Prihvaća se Godišnji Izvještaj o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za ceste Split 
za 2017.  
 
 

Članak 2. 
 
         Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „ Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“.    
 
                                                                                                             
KLASA: 021-04/18-02/94 
URBROJ: 2181/1-01-18-1 
Split,  24. travnja 2018.         
 
                                                                                   PREDSJEDNIK     
                                                                        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE    
   
 
 
                                                                               Petroslav Sapunar, prof., v.r.         
                                                                                                                                                                                   


